
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.07.2024                                      р.п. Токарѐвка                                            № 816 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области от 24.01.2024 № 111 

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в                        

соответствие с постановлениями правительства Тамбовской области                           

от 07.10.2022 № 20 «О порядке создания, хранения, использования и 

восполнения резерва материальных ресурсов Тамбовской области для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (в 

редакции от 21.06.2024), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного                          

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

1. Внести в приложение № 1 «Порядок создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» к                                 

постановлению администрации Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области от 24.01.2024 № 111 «О порядке создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области для ликвидации                 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характер» изменения, 

дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания: 

«Резерв может использоваться при введении режима повышенной 

готовности в границах территории и (или) части территории Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном                          

средстве массовой информации Токарѐвского муниципального округа газете 

«Маяк», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»                  

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области в                                                                             

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                       



(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

 

https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/

